Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / Příslušenství k válcům / Příslušenství řady válců L-série
KIT-LB KOMPLETNÍ VÝROBNÍ SADA JEDNOČINNÉHO
MAGNETICKÉHO VÁLCE - - "Série L"
Kód produktu: 52725
Výrobce: AIGNEP
Materiál produktu: Hliník/těsnění
Norma výrobku: ISO 15552 (ISO 6431), 1907/2006 REACH,
2011/65/CE RoHS, PED 2014/68/UE, ATEX 2014/34/UE, bez
silikonu
Použití produktu: Pro pneumatické dvojčinné válce s
magnetickým tlumením
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Materiál těsnění: NBR/PU/Viton (Volitelné)
Médium: Stlačený vzduch
Varianty zboží
Objednací kód DN Balení [MJ] Hmotnost Série Typ Mj Vaše cena bez DPH Sklad
KL00B032 32 mm 1 0,3 kg "LB" - NBR AL-KIT ks 1 042,00 Kč
KL00B040 40 mm 1 0,45 kg "LB" - NBR AL-KIT ks 1 111,00 Kč
KL00B050 50 mm 1 0,7 kg "LB" - NBR AL-KIT ks 1 273,00 Kč
KL00B063 63 mm 1 1,1 kg "LB" - NBR AL-KIT ks 1 436,00 Kč
KL00B080 80 mm 1 1,7 kg "LB" - NBR AL-KIT ks 1 919,00 Kč
KL00B100 100 mm 1 2,25 kg "LB" - NBR AL-KIT ks 2 865,00 Kč